



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**  
CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.: 2500020783  
Fone: (51) 989909504  
RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio do Sal - RS - CEP 95585000

**Orçamento**  
**42.600**  
**Atendimento:**

**Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO**

**Emissão: 02/08/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000**

Endereço:

Fone1: ( )

Fone2: ( )

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
66489	TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 (ARROIO DO SAL) PROMOÇÃO	4.000	UN	0,79		3.160,00 EAS
28220	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	20	UN	19,90		398,00 EAS
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	40	SC	44,90		1.796,00 EAS
66181	AREIA MEDIA (ARROIO DO SAL)	6	M3	180,00		1.080,00 EAS
28793	PORTA INTERNA 70 PINUS ESQUERDA	1	UN	199,00		199,00 EAS
1262	PORTA INTERNA 80 PINUS ESQUERDA	2	UN	199,00		398,00 EAS
14709	JANELA GUILHOTINA 100 X 100 EUCALIPTO	2	UN	339,00		678,00 EAS
4480	JANELA BASCULANTE 0,40 X 0,40 ALUMINIO	1	UN	134,00		134,00 EAS
Quantidade: 4.072	Frete: 50,00	Seguro: 0,00	Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00		Subtotal: 7.843,00

**Total: 7.893,00**

**A RECEBER: 7.893,00**

T.E.F. Cartão Crédito 12x: 7.893,00

1ª Parcela 01/09/2025: R\$ 657,75

2ª Parcela 01/10/2025: R\$ 657,75

3ª Parcela 01/11/2025: R\$ 657,75

4ª Parcela 01/12/2025: R\$ 657,75

5ª Parcela 01/01/2026: R\$ 657,75

6ª Parcela 01/02/2026: R\$ 657,75

7ª Parcela 01/03/2026: R\$ 657,75

8ª Parcela 01/04/2026: R\$ 657,75

9ª Parcela 01/05/2026: R\$ 657,75

10ª Parcela 01/06/2026: R\$ 657,75

11ª Parcela 01/07/2026: R\$ 657,75

12ª Parcela 01/08/2026: R\$ 657,75

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!**

**Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 02/08/2025 10:41:18

Vendedor: ROSIANE LIMA (51)989909504

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)